Médias por disciplina e globais de 2016/2017

do Ensino Regular Secundario e referente ao 1° e 2° periodo, para todos os anos e

Disciplina
BIOLOGIA E GEOLOGIA
EDUCAGAO FiSICA
FILOSOFIA
FISICA QUIMICA A
INGLES 6/7
MATEMATICA A
PORTUGUES
Média Total

PORTUGUES

MATEMATICA A

INGLES 6/7

FiSICA QUIMICA A

Disciplinas

FILOSOFIA

EDUCACAO FiSICA

BIOLOGIA E GEOLOGIA

(*) Séo apenas os totais de avaliados.

AGRUPAMENTO DE ESCOLAS DE MIRANDELA

a(s) turma(s): (10 C)

1° Periodo
N° Aval.(*)
23
22
22
23
23
23
22

Media
11,96
16,32
13,09
11,57
17,43
11,35
12,09
13,40

2° Periodo
N° Aval.(*)
23
22
22
23
23
23
22

Média

I Media 1°P [ Media 2°P

Media
11,96
16,64
13,23
11,22
17,09
11,65
12,09
13,41

Média
Total

11,96
16,48
13,16

11,4
17,26

11,5
12,09

17,43

17,09

16,32

16,64

NEL

20

ldel



